PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: duben ’22
HOL
Moderní a modulární LED průmyslové svítidlo s účinností 155lmW (A)
nebo 180lmW (P) a unikátním modulárním řešením rozšíření svítidla a
doplnění o další prvky a technologie.
Svítidlo splňuje požadavky odolnosti nárazu balonem DIN5710-13.
Možnost osazení senzoru díky konektoru Plug&Play (denní senzor,

Dodavatele si vyhrazuje právo na změnu parametrů bez předchozího upozornění. Aktuální údaje získáte u Vašeho dodavatele.
Optické možnosti
 S-LENSES D-LENSES
S-LENSES
 0401 0402 0403
D-LENSES
 0404 04501 04502
LOW UGR
 03901 03902
Technické parametry
(A-155lm/W)
Katalogové
označení
Příkon Světelný tok ze svítidla
(lm)
HOL100A 100W 15500
HOL150A 150W 23250
HOL200A 200W 31000
HOL240A 240W 37200
HOL300A 300W 46500
HOL400A 400W 62000
HOL480A 480W 72000
PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: duben ’22
HOL
Optické rozšíření